

NAGAR NIGAM MATHURA-VRINDAVAN, MATHURA

ESTIMATE

Name of work

Sl. No	Particulars of Item	NOS	Detail			Quantity	UNIT	RATE /- Unit (Rs.)	AMOUNT (Rs.)
			L	B	H				
Name of work :- गूदावन क्षेत्र में प्रस्तावित मीटर २२" का गैर-सिमेंट का पाइप पुलित किया जाये।									
Item No-1-	Disbanding of etc or old other material with 60 mm diameter coarse								
		1x1	9.0	2.0	0.40	27.20 m ³	@	270.0	1944.0
Item No-2-	Excavation in foundation in ordinary Soil (Loam clay - -)								
		1x1	9.0	2.0	1.0	18.0 m ³	@	130.0	2340.0
Item No-3-	Providing and laying R.C.C in 1'4'8 with 40 mm gauge stone Ballast - -								
		1x1	9.0	2.0	0.15	2.70 m ³	@	5100.0	13770.0
Item No-4-	Providing and laying R.C.C in 1'1 1/2'3 in 20 mm gauge stone Ballast - -								
		1x1	9.0	2.0	0.15	2.70 m ³			
		1x1	9.0	2.0	0.20	3.60 m ³			
						Total = 6.30 m ³	@	7700.0	48510.0
Item No-5-	Mild steel or iron work in R.C.C Plain work -								
						6.30 x 1.5 x 7850 / 100 = 7.42	kg @	5866.0	43525.72
Item No-6-	class-150 Barbed wire in 1'6 in foundation								
		1x2	9.0	0.59	0.80	3.19 m ³			
		1x2	9.0	0.46	0.80	2.48 m ³			
		1x2	9.0	0.35	0.80	1.89 m ³			
						Total = 7.56 m ³	@	4850.0	32886.0

Total = Rs 143202.52
142975.72

AK

NAGAR NIGAM MATHURA-VRINDAVAN, MATHURA

ESTIMATE

Name of work

Sl. No	Particulars of Item	NOS	Detail			Quantity	UNIT	RATE / Unit (Rs.)	AMOUNT (Rs.)
			L	B	H				
Item-7-	12 mm thick Cement Plaster in 1:4 with fine sand - - -	142	9.0	-	0.90	1620 m ² @		142 975.72	143202.52
						1400	=	226800	
Item-8-	Cartage of Disposal material on the construction site -	25.20 @ 80%				20.16 m ³ @		133.00	2681.28
								Total =	148151.80
								Add 12% G.S.T =	17778.22
								Total =	165930.02
								Add 1.0% L.C.S.S =	1659.30
								Total =	167589.32
								Say Rs	167590.00
									167333.00

Rechecked
27.2.2020

Am